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Klaster LifeScience zaprasza serdecznie naukowców, laborantów,
przedsiębiorców i wszystkich zainteresowanych tematyką zastosowania innowacyjnych
technologii i preparatów medycznych w kosmetyce na kolejne Spotkanie Klubowe Klastra.

24 Maj 2012, godz. 15 Restauracja Galimatias, ul. Szeroka 3.

W programie spotkania:

Prezentacja na temat najnowszych osiągnięć w dermo kosmetyce w tym o nowoczesnych sposobach●

transportu substancji aktywnych w głębokie warstwy skóry oraz opatentowanych preparatach
zapobiegających starzeniu się skóry. (Pan Robert Nobel, Strefa-Spa),

Dyskusja dotycząca najnowszych trendów rynku odnowy biologicznej, technologii oraz kosmetologii●

– prowadzący Pan Robert Nobel, Strefa SPA.

Gościem specjalnym będzie Pani Iwona Galacka, która na co dzień prowadzi własną działalność●

konsultingowo-szkoleniową „IG-Consulting”, pełni funkcję Prezesa Polskiego Stowarzyszenia SPA
& Wellness oraz jest ekspertem w grupach auditowych TUV Rheinland Polska, przy certyfikacji
obiektów Spa & wellness „Dobra praktyka higieniczna i bezpieczeństwo użytkowników
w ośrodkach SPA  & Wellness”.

…. oraz …

Giełda pomysłów,●

Networking.●

Współorganizatorem spotkanie jest   Hotel Klimek.
Spotkanie odbędzie się 24 maja do Restauracji Galimatias, przy ul. Szerokiej 3 w Krakowie.

Początek o godz. 15.00 – zakończenie, nie przed 18.00

Spotkanie jest bezpłatne, prosimy o potwierdzenie przybycia za pomocą formularza.

Źródło: http://lifescience.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13329.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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